Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2021 al 31.12.2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING

C GENERAL PRIM , 16 BX-2
08880 CUBELLES (BARCELONA )

CONTRACTE EN EUROS
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CONCEPTE
SALDO ANTERIOR

INTERESSOS I/0 COMISSIONS

Codi Compte Client CCC

0081
IBAN:
Codi BIC:

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

CARREC REBUT MAPFRE

ANUL.ADEUDO RECIBO MAPFRE

REMESA REBUTS CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING
COMISSIONS .

IMPOST SOBRE COMISSIO .

REMESA REBUTS CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING
COMISSIONS .

IMPOST SOBRE COMISSIO .

DIVERSOS GASTOS CORREO

IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO
COMISSIONS GASTOS GEST. DEV.

IMPOST SOBRE COMISSIO IVA S/COMIS. DEV.

CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

IMPAGADO RECIBOS DOMICIL. SEPA DEVOLUCION RECIBO
COMISSIONS GASTOS GEST. DEV.

IMPOST SOBRE COMISSIO IVA S/COMIS. DEV.
TRANSFERENCIA GINA GUADALUPE ESCOBAR TOBAR

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.
INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

INTERESSOS I/0 COMISSIONS
CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.
INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

TRANSFERENCIA NURIA MARTINEZ PLIEGO
CARREC REBUT RIBE SALAT BROKER S.L.
CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES

INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl.

TRANSFERENCIA DE SILVIA OSORIO CABRERA
TRANSFERENCIA ANA MARIA BORONAT MORALES

Aquest document te caridcter ¢strictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicié o comptable, el Banc facilita als seus clients.

Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.
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Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01,2021 al 31.12.2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN:  ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
26/05/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS lyl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 26/05/21 -8,46 404,21
26/05/21 CARREC REBUT STG MOLLIE PAYMENTS 26/05/21 -1,00 403,21
28/05/21 TRANSFERENCIA MARIA DOLORES COSO RODRIGUEZ 28/05/21 25,00 428,21
07/06/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 07/06/21 -8,47 419,74
07/06/21 TRANSFERENCIA OLGA TOLEDO CASANOVAS 07/06/21 25,00 444,74
07/06/21 ANUL.ADEUDO RECIBO STG MOLLIE PAYMENTS 26/05/21 1,00 445,74
08/06/21 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 08/06/21 -20,65 425,09
09/06/21 TRANSFERENCIA MARIA DOLORES COSO RODRIGUEZ 09/06/21 15,00 440,09
11/06/21 TRANSFERENCIA DE RICARDO PINTADO RUIZ 11/06/21 35,00 475,09
11/06/21 TRANSFERENCIA SUSANA TORRES VERGARA 11/06/21 5,00 480,09
11/06/21 INGRES EFECTIU CAIXER AUTOMATIC 008119060001/LOURDES MARTINEZ AYNAT 11/06/21 5,00 485,09
11/06/21 ABONO TRANSFERENCIA DE ROGER ARNAEZ ANDREU 11/06/21 5,00 490,09
11/06/21 TRANSFERENCIA NURIA MARTINEZ PLIEGO 11/06/21 5,00 495,09
11/06/21 TRANSFERENCIA Sergi Camacho 11/06/21 10,00 505,09
11/06/21 TRANSFERENCIA DE MARIA PILAR AMEIJIDE LOPEZ 11/06/21 15,00 520,09
11/06/21 TRANSFERENCIA DE MARIA PILAR AMEIJIDE LOPEZ 11/06/21 15,00 535,09
14/06/21 ABONO TRANSFERENCIA DE TAMARA ENEDINA CUADRADO FERRERES 11/06/21 5,00 540,09
14/06/21 INGRES EFECTIU CAIXER AUTOMATIC 008155570001/JUDITH CACERES 12/06/21 5,00 545,09
14/06/21 TRANSFERENCIA DE M. ENCARNACION MONTERO HURTADO 14/06/21 30,00 575,09
14/06/21 TRANSFERENCIA DE MERCEDES GARRIDO RAMIREZ 14/06/21 5,00 580,09
14/06/21 TRANSFERENCIA NURIA CALAF MONTSERRAT 14/06/21 5,00 585,09
14/06/21 TRANSFERENCIA MERCEDES PASCUAL GARCIA - 14/06/21 5,00 590,09
14/06/21 TRANSFERENCIA LAURA HURTADO PATINO 14/06/21 5,00 595,09
14/06/21 TRANSFERENCIA LOPEZ DIAZ ALBERTO 14/06/21 10,00 605,09
14/06/21 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 14/06/21 5,00 610,09
15/06/21 TRANSFERENCIA MARIA VIRGINIA BERNAL FRANCO 15/06/21 40,00 650,09
15/06/21 TRANSFERENCIA MARTOS VAL ANTONIO 15/06/21 5,00 655,09
15/06/21 TRANSFERENCIA NICEFORA VERAZAIN LLANOS 15/06/21 5,00 660,09
15/06/21 TRANSFERENCIA ERICA YANETH GOMEZ SALAZAR ’ 15/06/21 15,00 675,09
15/06/21 TRANSFERENCIA DE JUAN JOSE VILLARES BARROSO 15/06/21 10,00 685,09
15/06/21 TRANSFERENCIA DE CARMEN SANCHEZ GUERRERO 15/06/21 10,00 695,09
15/06/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 15/06/21 30,00 725,09
16/06/21 TRANSFERENCIA DAVID IZQUIERDO ESPANA 16/06/21 15,00 740,09
16/06/21 TRANSFERENCIA DAVID IZQUIERDO ESPANA 16/06/21 15,00 755,09
16/06/21 TRANSFERENCIA EVA PE A APERADOR 16/06/21 5,00 760,09
16/06/21 TRANSFERENCIA MARIA DOLORES COSO RODRIGUEZ 16/06/21 10,00 770,09
16/06/21 TRANSFERENCIA ANA MARIA BORONAT MORALES 16/06/21 20,00 790,09
16/06/21 TRANSFERENCIA ANA VALDIVIA NEF 16/06/21 10,00 800,09

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicié o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2021 al 31.12.2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS '

DATA OP.  CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
17/06/21 TRANSFERENCIA DE CARLOS MUNOZ ALFANDARI 17/06/21 5,00 - 805,09
17/06/21 TRANSFERENCIA DE GREGORIO PONCE NOGALES 17/06/21 5,00 810,09
17/06/21 ABONO TRANSFERENCIA DE ANTONIO PARRILLA CARRERAS 16/06/21 5,00 815,09
17/06/21 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 17/06/21 30,00 845,09
17/06/21 TRANSFERENCIA DE MIGUEL ARGUETA GONZALEZ 17/06/21 10,00 855,09
17/06/21 TRANSFERENCIA MARIA JOSE BUENO ORTIZ 17/06/21 5,00 860,09
17/06/21 TRANSFERENCIA SAMY MENDIBURO ESCOBAR 17/06/21 5,00 865,09
17/06/21 TRANSFERENCIA SAMY MENDIBURO ESCOBAR 17/06/21 20,00 885,09
17/06/21 TRANSFERENCIA D A ESTRELLA CID TRABADO 17/06/21 10,00 895,09
17/06/21 TRANSFERENCIA MARIA EUGENIA MARQUEZ BELTRI 17/06/21 10,00 905,09
17/06/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 17/06/21 20,00 925,09
17/06/21 TRANSFERENCIA JORDI GARCIA CEHIC 17/06/21 5,00 930,09
17/06/21 TRANSFERENCIA ALBERTO BLESA CASADO 17/06/21 15,00 945,09
17/06/21 TRANSFERENCIA ANA VIDAL MUNIESA 17/06/21 5,00 950,09
17/06/21 TRANSFERENCIA ANA VIDAL MUNIESA 17/06/21 5,00 955,09
18/06/21 TRANSFERENCIA YOLANDA RUIZ PAVON 18/06/21 5,00 960,09
18/06/21 TRANSFERENCIA MARIA DEL PILAR ORTIZ PEREZ 18/06/21 ‘ 5,00 965,09
18/06/21 TRANSFERENCIA ALEJANDRO JORGE PEIDRO PALANCA 18/06/21 15,00 980,09
18/06/21 TRANSFERENCIA RAFAEL MESA MARTINEZ 18/06/21 15,00 995,09
18/06/21 TRANSFERENCIA OLGA TOLEDO CASANOVAS 18/06/21 5,00 1.000,09
18/06/21 TRANSFERENCIA OLGA TOLEDO CASANOVAS 18/06/21 10,00 1.010,09
18/06/21 TRANSFERENCIA ANA MARIA BORONAT MORALES 18/06/21 5,00 1.015,09
21/06/21 ABONO TRANSFERENCIA DE MARIA JOSE MUNOZ FERNANDEZ 19/06/21 5,00 1.020,09
21/06/21 TRANSFERENCIA JORDI GUARDI POU 21/06/21 30,00 1.050,09
21/06/21 TRANSFERENCIA NURIA MARTINEZ PLIEGO 21/06/21 10,00 1.060,09
21/06/21 TRANSFERENCIA Sergi Camacho 21/06/21 5,00 1.065,09
22/06/21 TRANSFERENCIA JUAN EZEQUIEL RODR.GUEZ VAZQUEZ 22/06/21 10,00 1.075,09
22/06/21 TRANSFERENCIA DE M. ENCARNACION MONTERO HURTADO 22/06/21 10,00 1.085,09
22/06/21 TRANSFERENCIA A TR PUBLICIDAD - RAFAEL GARCIA 23/06/21 -2175,30 , 809,79
24/06/21 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 24/06/21 10,00 819,79
25/06/21 TRANSFERENCIA DE SILVIA OSORIO CABRERA 25/06/21 10,00 829,79
25/06/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/06/21 -8,46 821,33
25/06/21 TRANSFERENCIA JOSE MANUEL DOMINGUEZ REINA ' 25/06/21 10,00 831,33
29/06/21 TRANSFERENCIA MARIA EUGENIA MARQUEZ BELTRI 29/06/21 5,00 836,33
01/07/21 TRANSFERENCIA A AMANCU CUNIT 01/07/21 -396,00 440,33
30/06/21 INTERESSOS I/O COMISSIONS - 30/06/21 -55,00 385,33
06/07/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 06/07/21 -8,47 376,86
06/07/21 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 06/07/21 -20,65 356,21

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicié o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2021 al 31.12,2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
27/07/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana §.L.U Num-Cl. 27/07/21 -8,46 347,75
05/08/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 05/08/21 -8,47 339,28
05/08/21 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 05/08/21 -20,65 318,63
25/08/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS S.L.U Num-Cl. K16653449 25/08/21 -8,46 310,17
07/09/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS S.L.U Num-Cl. K16653449 07/09/21 -8,47 301,70
13/09/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 13/09/21 20,00 321,70
13/09/21 TRANSFERENCIA Sergi Camacho 13/09/21 20,00 341,70
14/09/21 1INGRES EFECTIU POR CUENTA DE MARIA DOLORES COSO 14/09/21 20,00 361,70
20/09/21 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 20/09/21 40,00 401,70
21/09/21 TRANSFERENCIA GEMMA REQUENA CARME 21/09/21 40,00 441,70
21/09/21 TRANSFERENCIA NURIA MARTINEZ PLIEGO 21/09/21 26,00 467,70
22/09/21 TRANSFERENCIA DE EVERARDO NOCEDA MORENO 22/09/21 20,00 487,70
23/09/21 TRANSFERENCIA DE M. ENCARNACION MONTERO HURTADO 23/09/21 100,00 587,70
23/09/21 TRANSFERENCIA DE M. ENCARNACION MONTERO HURTADO 23/09/21 18,00 605,70
23/09/21 TRANSFERENCIA DE DAVID CONDE DIEZ 23/09/21 20,00 625,70
23/09/21 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 23/09/21 20,00 645,70
23/09/21 TRANSFERENCIA DE LAS HERAS AYUSO JUAN MANUEL 23/09/21 20,00 665,70
23/09/21 TRANSFERENCIA YOLANDA RUIZ PAVON 23/09/21 20,00 685,70
24/09/21 TRANSFERENCIA NURIA MASSANA SANCHEZ 24/09/21 20,00 705,70
24/09/21 TRANSFERENCIA EDUARDO RODRIGUEZ ALFONSO 24/09/21 40,00 745,70
27/09/21 TRANSFERENCIA DE M. ENCARNACION MONTERO HURTADO 27/09/21 20,00 765,70
27/09/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 27/09/21 -8,46 757,24
30/09/21 INTERESSOS I/0 COMISSIONS 30/09/21 -55,00 702,24
01/10/21 TRANSFERENCIA MARIA VIRGINIA BERNAL FRANCO 01/10/21 40,00 742,24
01/10/21 TRANSFERENCIA JOSE MARIA JANSA GARCIA 01/10/21 20,00 762,24
04/10/21 ABONO TRANSFERENCIA DE JUAN GARCIA ALVAREZ 01/10/21 20,00 782,24
05/10/21 TRANSFERENCIA FRANCISCO LUCENA NADALES 05/10/21 20,00 802,24
05/10/21 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 05/10/21 -20,65 781,59

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicidé o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldrd aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2021 al 31.12.2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 : 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE ) VALOR IMPORT SALDO

SALDO ANTERIOR 781,59
05/10/21 TRANSFERENCIA MARIA ANTONIA LOPEZ EGEA 05/10/21 20,00 801,59
06/10/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 06/10/21 -8,47 793,12
08/10/21 TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL HURTADO ROJAS 08/10/21 20,00 813,12
08/10/21 TRANSFERENCIA URBINA RUBIO JOSE 08/10/21 20,00 833,12
08/10/21 TRANSFERENCIA NICEFORA VERAZAIN LLANOS 08/10/21 20,00 853,12
08/10/21 INGRES EFECTIU MARIA DOLORES COSO RODRIGUEZ 08/10/21 6,00 859,12
11/10/21 TRANSFERENCIA DE DAVID ROGEL CUENCA 11/10/21 40,00 : 899,12
11/10/21 TRANSFERENCIA RAFAEL MESA MARTINEZ 11/10/21 52,00 951,12
11/10/21 INTERESSOS I/0 COMISSIONS 30/06/21 30,00 981,12
11/10/21 INTERESSOS I/O COMISSIONS 30/09/21 30,00 1.011,12
12/10/21 TRANSFERENCIA JORDI GUARDI DOU 12/10/21 60,00 1.071,12
12/10/21 TRANSFERENCIA NURIA MASSANA SANCHEZ ' 12/10/21 6,00 1.077,12
15/10/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 15/10/21 20,00 1.097,12
18/10/21 ABONO TRANSFERENCIA DE ROSA MARIA BERJANO FELIPE 17/10/21 20,00 1.117,12
18/10/21 TRANSFERENCIA DE JUAN MANUEL MARFIL SALIDO 18/10/21 20,00 1.137,12
19/10/21 TRANSFERENCIA ROBERTO DENGRA MARTIN 19/10/21 25,00 1.162,12
19/10/21 TRANSFERENCIA SILVIA OSORIO CABRERA 19/10/21 20,00 1.182,12
19/10/21 TRANSFERENCIA NURIA MARTINEZ PLIEGO 19/10/21 18,00 1.200,12
19/10/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 19/10/21 36,00 1.236,12
19/10/21 INGRES EFECTIU POR CUENTA DE MARIA DOLORES COSO EXCURSION DIA 20 19/10/21 18,00 1.254,12
19/10/21 INGRES EFECTIU LOTERIA NAVIDAD GINA 20/10/21 40,00 1.294,12
20/10/21 TRANSFERENCIA A DAVID ROGEL 20/10/21 -48,00 1.246,12
20/10/21 TRANSFERENCIA DE DAVID ROGEL CUENCA 20/10/21 40,00 1.286,12
20/10/21 TRANSFERENCIA DE DAVID ROGEL CUENCA 20/10/21 36,00 14922;12
20/10/21 TRANSFERENCIA RAFAEL MESA MARTINEZ 20/10/21 18,00 1.340,12
20/10/21 TRANSFERENCIA A ADMO LOTERIA LA SALSERA 20/10/21 -997,00 343,12
21/10/21 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 21/10/21 36,00 379,12
21/10/21 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 21/10/21 18,00 397,12
21/10/21 TRANSFERENCIA ANA VALDIVIA NEF 21/10/21 18,00 415,12
22/10/21 TRANSFERENCIA NURIA MASSANA SANCHEZ 22/10/21 54,00 469,12
22/10/21 TRANSFERENCIA DE ALUMINIO PARRAS 2005 SL. 22/10/21 20,00 489,12
22/10/21 INGRES EFECTIU CAIXER AUTOMATIC 008100100011/0OLGA TOLEDO CASANOVAS -  25/10/21 20,00 509,12
26/10/21 TRANSFERENCIA A ANTONI GUNTIN 26/10/21 -252,00 257,12
27/10/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 27/10/21 -8,46 248,66
05/11/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. - 05/11/21 -8,47 240,19
05/11/21 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 05/11/21 -20,65 219,54

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posici6 o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2021 al 31.12.2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP. CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
10/11/21 TRANSFERENCIA A JOSEP SUBIRATS, SANDRA NAVARRO 10/11/21 -50,00 169,54
16/11/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 16/11/21 6,00 175,54
17/11/21 TRANSFERENCIA JORDI GUARDI POU ) 17/11/21 30,00 205,54
17/11/21 TRANSFERENCIA Sergi Camacho 17/11/21 70,00 275,54
22/11/21 TRANSFERENCIA DE MARIA ENCARNACION MONTERO HURTADO 22/11/21 70,00 345,54
22/11/21 TRANSFERENCIA EDUARDO RODRIGUEZ ALFONSO 22/11/21 6,00 351,54
25/11/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 25/11/21 -8,46 343,08
26/11/21 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 26/11/21 35,00 378,08
01/12/21 TRANSFERENCIA DE LAS HERAS AYUSO JUAN MANUEL 01/12/21 70,00 448,08
01/12/21 TRANSFERENCIA DE DAVID CONDE DIEZ 01/12/21 70,00 518,08
01/12/21 INGRES EFECTIU POR CUENTA DE CENA NAVIDAD M DOLORES COSO 01/12/21 35,00 553,08
01/12/21 TRANSFERENCIA DE JOSE MANUEL HURTADO ROJAS 01/12/21 30,00 583,08
02/12/21 TRANSFERENCIA DE ANTONIO GAMIZ IZQUIERDO 02/12/21 68,00 651,08
02/12/21 TRANSFERENCIA DARIO LAISECA SIVILL 02/12/21 30,00 681,08
03/12/21 TRANSFERENCIA FRANCISCO LUCENA NADALES ) 03/12/21 76,00 757,08
03/12/21 TRANSFERENCIA TOMAS TEOFILO AYALA LATAS ' 03/12/21 30,00 787,08
03/12/21 TRANSFERENCIA DE DAVID ROGEL CUENCA 03/12/21 70,00 857,08
07/12/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 07/12/21 70,00 927,08
07/12/21 TRANSFERENCIA DE ALEJANDRA NAVARRO ANTON 07/12/21 70,00 997,08
06/12/21 TRANSFERENCIA YOLANDA RUIZ PAVON 06/12/21 35,00 1.032,08
06/12/21 TRANSFERENCIA NURIA MASSANA SANCHEZ 06/12/21 35,00 1.067,08
06/12/21 TRANSFERENCIA ANA VALDIVIA NEF 06/12/21 30,00 1.097,08
07/12/21 TRANSFERENCIA JOSE MANUEL DOMINGUEZ REINA 07/12/21 30,00 1.127,08
07/12/21 TRANSFERENCIA RAFAEL MESA MARTINEZ 07/12/21 35,00 1.162,08
07/12/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS 1yl IONOS Espana S.L.U Num-Cl. 07/12/21 -8,47 1.153,61
07/12/21 CARREC REBUT DEPT.TREBALL, AFERS SOCIALS I FAMILIES 07/12/21 -20,65 1.132,96
07/12/21 TRANSFERENCIA MARIA ANTONIA LOPEZ EGEA 07/12/21 35,00 1.167,96
07/12/21 INGRES EFECTIU 07/12/21 15,00 1.182,96
07/12/21 INGRES EFECTIU VENTA NOMEROS CESTA NAVIDAD 07/12/21 129,00 1.311,96
07/12/21 INGRES EFECTIU CESTA MANU "PRESIDENTE" 07/12/21 9,00 1.320,96
08/12/21 TRANSFERENCIA JORDI GUARDI POU 08/12/21 35,00 1.355,96
08/12/21 TRANSFERENCIA EDUARDO RODRIGUEZ ALFONSO 08/12/21 35,00 1.390,96
09/12/21 ABONO TRANSFERENCIA DE DANIEL ENRIQUE PARRAS GARCIA 09/12/21 205,29 1.596,25
10/12/21 TRANSFERENCIA A DISTRIDAM 10/12/21 -307,94 1.288,31
10/12/21 REINTEGRAMENT 10/12/21 -985,00 303,31
10/12/21 TRANSFERENCIA A JOSEP SUBIRATS, SANDRA NAVARRO 10/12/21 -75,00 228,31
15/12/21 TRANSFERENCIA A JOSEP SUBIRATS, SANDRA NAVARRO 15/12/21 -13,63 214,68
17/12/21 TRANSFERENCIA DE MARIA ENCARNACION MONTERO HURTADO 17/12/21 9,00 223,68

Aquest document te cardcter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicidé o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldrd aquesta ultima a tots els efectes.



Detall d'operacions de compte a la vista del 01.01.2021 al 31.12.2021

CLUB ESPORTIU THE MANIAC SPINNING Codi Compte Client CCC
. C GENERAL PRIM , 16 BX-2 0081 1640 84 0001011209
08880 CUBELLES (BARCELONA ) IBAN: ES96 0081 1640 8400 0101 1209

Codi BIC: BSABESBB
CONTRACTE EN EUROS

DATA OP.  CONCEPTE VALOR IMPORT SALDO
17/12/21 INGRES EFECTIU VENTA NOMEROS CESTA 17/12/21 40,00 263,68
17/12/21 TRANSFERENCIA DE JOSEP VICENS SUBIRATS GAVALDA 17/12/21 5,00 268,68
20/12/21 TRANSFERENCIA DE SILVIA OSORIO CABRERA 20/12/21 6,00 274,68
27/12/21 INTERNET I ALTRES COMUNICACIONS IONOS Cloud S.L.U. Num-Cl. K16653449  27/12/21 -8,46 266,22
27/12/21 INGRES EFECTIU VENTA NUMEROS CESTA 27/12/21 9,00 275,22

Aquest document te caricter estrictament informatiu i manca de valor legal
En cap cas substitueix el detall de moviments que per saldo posicié o comptable, el Banc facilita als seus clients.
Qualsevol discrepancia/discordanga amb la comptabilitat del Banc, prevaldra aquesta ultima a tots els efectes.






